CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CMAS

FAZENDA RIO GRANDE - PR

RESOLUÇÃO Nº 39/2023

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nºl 73/2023 - Data: de 11
de setembro de 2023.

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando análise e deliberações deste Conselho, em
Reunião Ordinária realizada no dia 05 de setembro 2023.

Resolve:

Art. 1 º- Aprovar a apresentação do Resumo Mensal do Programa Bolsa Família, referente ao
mês de agosto de 2023.

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 05 de setembro de 2023.

~ia..~~ J\·~'t.ÜJl q;ut.Ga,,..
Fabiana Palinger Andrecíevecz O

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.
Fazenda Rio Grande - Paraná

Conselho Municipal de Assistência Social
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR

Fones: 3608-7642/3608-7640

          Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°173/2023 de 11 de setembro de 2023

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax: (41)3627.8500 - Responsável: Robinson Figueiredo Lima

Página 5

Diário Oficial Eletrô nico
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande

RESOL[ÇÃO N" 37/2023

CO='ISELHfJ \fUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . CMAS

FAZENDA RIO GRANDE-PR

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considernndo análise e deliberações deste Conselho. cm
Reunião Ordinária realizada no dia 05 de setembro de 2023.

Resolve:

Art. 1"- Aprovar a prestação de contas do Termo de Colaboração n" 001/2022 - SIT Nº 54.056,

executado pela Associação de Pais e Amigos dos Exepcionais-APAE, referente aos meses de novembro e

dezembro do ano de 2022 e janeiro de 2023.

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 05 de setembro de 2023.

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

Fazenda Rio Grande - Paraná

CONSKLHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL· CMAS

FAZENDA RIO GRMWE-PR

RESOLUÇÃO N" 38/2023

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando análise e
Reunião Ordinária rcaliza<;ia no dia 05 de setembro de 2023.

Resolve:

Art. 1º-Aprovar u prestação de contas do Termo de Colaboração nº 001/2022 - SITNº 54.056,

executado pela Associação de Pais e Amigos dos Excpcionais-APAE, referente aos meses de fevereiro a

junho 2023.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 05 d¼,;,etembro de 2023.

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - C1--.1AS.

Fazenda Rio Grande - Paraná

RESOLUÇÃO N" 39/2023

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL· DIAS

FAZENDA RIO GRANDE - PR

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas
Municipal ~º 959 de 27 de Yfaio de 2013 e considerando análise e
Reunião Ordinária realizada no dia 05 de setembro 2023.

Resolve:

Art. 1°- Aprovar a apresentação do Resumo Mensal do Programa Bolsa Família, referente ao

mês de agosto de 2023.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicaçíl:o.

Fazenda Rio Grande, 05 de setembro de 2023.

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

Fazenda Rio Grande - Paraná

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTllNCIA SOCIAL· CMAS

FAZENDA RIO GRANDE -PR

RESOLUÇÃO :-1" 40/2023

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando análise e
Retmião Ordinária realizada no dia 05 de setembro de 2023.

Resolve:

Art. l º- Aprovar a renovação de inscriçilo da Tenda de Umbanda Filhos de Oxalá e Yemanjá-

T.U.F.O.Y, inscrita no CNPJ 05.488.727/0001-83, com sede a Rua São Luiz. 525-Santa Terezinha-

Fazendu Rio Grande/PR.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 05 de setembro de 2023.

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

Fazenda Rio Grande - Paraná